

Visma Rating ApS

Gærtorvet 3, 1799 København V

CVR-nr./CVR no. 40 86 37 53

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2024

Annual report

for the year 1 January - 31 December 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 2 April 2025

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Karina Wellendorph

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold
Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Oplysninger om selskabet	7
Company details	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Visma Rating ApS

Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City

Gærtorvet 3, 1799 København V

CVR-nr./CVR no.

40 86 37 53

Stiftet/Established

10. oktober 2019/10 October 2019

Hjemstedskommune/Registered office

Copenhagen

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Bestyrelse/Board of Directors

Karina Wellendorph, formand/Chairman

David Thomas Andersen

Martin Buch Thorborg

Dan Hartvig Pedersen

Direktion/Executive Board

Martin Buch Thorborg, Adm. direktør

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med markedsføring og salg af produkter og tjenesteydelser inden for kreditinformation og kreditvurdering, herunder at udbyde et kreditvurderingstool.

Selskabet er 100 % ejet af Visma Danmark Holding A/S og indgår operationelt i Visma's danske Software International division.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 85.815 kr. mod et overskud på 681.407 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.434.518 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The purpose of the company is to conduct business within marketing and sale of products and services within credit information and credit rating, including offering a credit rating tool.

The company is entirely owned by Visma Danmark Holding A/S and is a part of Visma's Danish Software International division.

Financial review

The income statement for 2024 shows a profit of DKK 85,815 against a profit of DKK 681,407 last year, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 1,434,518.

Management considers the Company's financial performance in the year unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2024	2023
	Bruttofortjeneste	135.831	912.762
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	0	11.818
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-55.659	-55.659
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets		
	Resultat før finansielle poster	80.172	868.921
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	29.847	6.548
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	0	-1.870
	Financial expenses		
	Resultat før skat	110.019	873.599
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-24.204	-192.192
	Tax for the year		
	Årets resultat	85.815	681.407
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	85.815	681.407
	Retained earnings		
		85.815	681.407

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Langfristede aktiver		
	Non-current assets		
6	Immaterielle aktiver		
	Intangible assets		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	292.209	347.868
	Acquired intangible assets		
		292.209	347.868
	Langfristede aktiver i alt		
	Total non-current assets	292.209	347.868
	Kortfristede aktiver		
	Current assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.284.036	1.046.132
	Receivables from group enterprises		
	Periodeafgrænsningsposter	0	331.500
	Prepayments		
		1.284.036	1.377.632
	Kortfristede aktiver i alt		
	Total current assets	1.284.036	1.377.632
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	1.576.245	1.725.500

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
Note			
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	100.000	100.000
	Share capital		
	Overført resultat	1.334.518	1.248.703
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	1.434.518	1.348.703
	Total equity		
	Forpligtelser		
	Liabilities		
	Langfristede forpligtelser		
	Non-current liabilities		
	Udskudt skat	46.798	41.550
	Deferred tax		
	Langfristede forpligtelser i alt	46.798	41.550
	Total non-current liabilities		
	Kortfristede forpligtelser		
	Current liabilities		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.001	5.190
	Payables to group enterprises		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	18.956	186.945
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	69.972	143.112
	Other payables		
	Kortfristede forpligtelser i alt	94.929	335.247
	Total current liabilities		
	Forpligtelser i alt	141.727	376.797
	Total liabilities		
	PASSIVER I ALT	1.576.245	1.725.500
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	100.000	567.296	667.296
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	681.407	681.407
Egenkapital 1. januar 2024 Equity at 1 January 2024	100.000	1.248.703	1.348.703
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	85.815	85.815
Egenkapital 31. december 2024 Equity at 31 December 2024	100.000	1.334.518	1.434.518

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2024	2023
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	0	-13.368
Wages/salaries		
Andre omkostninger til social sikring	0	1.550
Other social security costs		
	0	-11.818

Virksomheden har ingen ansatte.

The Company has no employees.

3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.847	5.870
Interest receivable, group entities		
Andre finansielle indtægter	0	678
Other financial income		
	29.847	6.548
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1.870
Interest expenses, group entities		
	0	1.870
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	18.956	186.945
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	5.248	5.247
Deferred tax adjustments in the year		
	24.204	192.192

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Immaterielle aktiver
Intangible assets

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible assets
DKK	
Kostpris 1. januar 2024 Cost at 1 January 2024	556.588
Kostpris 31. december 2024 Cost at 31 December 2024	556.588
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 Impairment losses and amortisation at 1 January 2024	208.720
Afskrivninger Amortisation for the year	55.659
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 Impairment losses and amortisation at 31 December 2024	264.379
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 Carrying amount at 31 December 2024	292.209
Afskrives over/Amortised over	10 år/years

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser
Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Visma Danmark Holding A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its parent, Visma Danmark Holding A/S, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Security and collateral

Selskabet har en cash pool-aftale, hvor det norske moderselskab, Visma AS, i henhold til aftalen er kontoindehaver. Øvrige datterselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk og indeståender med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og Visma AS. For Visma Rating ApS's koncerninterne mellemværende indgår således 1.222 t.kr. i den fælles cash pool-aftale.

The Visma Group has a cash pool agreement, under which the Norwegian parent company, Visma AS, is the holder of the agreement, while other group companies are sub-account holders. The bank can settle drafts and deposits with each other, so the net amount constitutes a balance between the bank and Visma AS. For Visma Rating ApS intercompany balances, tDKK 1.222 thousand are included in the joint cash pool agreement.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

9 Nærtstående parter
Related parties

Oplysning om koncernregnskaber
Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Visma AS	Oslo, Norge	www.visma.com/investors

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Buch Thorborg

Direktion

På vegne af: Visma Rating ApS

Serienummer: 5e42bbd0-ea1d-49b9-bd3c-a21e9d00b3e8

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-04-02 09:34:04 UTC



Martin Buch Thorborg

Bestyrelse

På vegne af: Visma Rating ApS

Serienummer: 5e42bbd0-ea1d-49b9-bd3c-a21e9d00b3e8

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-04-02 09:45:40 UTC



Dan Hartvig Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: Visma Rating ApS

Serienummer: f2ccd28f-5b6b-4073-9d01-0ff820b30229

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-04-02 09:55:53 UTC



Karina Wellendorph

Dirigent

På vegne af: Visma Rating ApS

Serienummer: c0950e89-7780-4ce9-8c0f-d09cb1e277b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-02 13:16:04 UTC



Karina Wellendorph

Bestyrelse

På vegne af: Visma Rating ApS

Serienummer: c0950e89-7780-4ce9-8c0f-d09cb1e277b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-02 13:16:04 UTC



David Thomas Andersen

Bestyrelse

På vegne af: Visma Rating ApS

Serienummer: 0f649dff-7644-42fb-8aed-a858167cd76e

IP: 79.142.xxx.xxx

2025-04-02 19:29:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 188.182.xxx.xxx

2025-04-02 19:45:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter